A.S.D. CADDESE 13° CIRCUITO CADDESE A.S.D. CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA

CLASSIFICA ALLIEVI

POS. TEMPO PETT. ATLETA ANNO N.TESSERA cod SOCIETA' CAT PUNTI

1 15'38" 1 Schnell Federico 2008 AK013815 VB040 AVIS Marathon Verbania Allievi 60
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FEDERAZIONE ITALIANA FEDERAZIONE ITALIANA

DI ATLETICA LEGGERA Esposto alle ore DI ATLETICA LEGGERA
Comitato Regionale PIEMONTE 18:21 Comitato Provinciale VCO



A.S.D. CADDESE 13° CIRCUITO CADDESE A.S.D. CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA

CLASSIFICA ALLIEVE

POS. TEMPO PETT. ATLETA ANNO N.TESSERA cod SOCIETA' CAT PUNTI
1 14'48 2  Brizio Alyssa 2009 F AKO014431 VB012 A.S.D. Caddese Allieve 40
2 20'23" 3 Vittoni Chiara 2008 F AK012075 VB012 A.S.D. Caddese Allieve 39

% N 21/09/2025
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POS.

A.S.D. CADDESE

TEMPO PETT.
14'13" 6
14'36" 8
15'35" 11
16'47" 7
18'27" 10
20'23" 9

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

ATLETA

Bartoli Luca
Fontana Andrea
Molini Marco
Capitani Lorenzo
Schnell Alessandro

Greco Niccold

13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA

CLASSIFICA CADETTI

N.TESSERA cod SOCIETA'

ANNO

2011 AK012970
2011 AKO013005
2010  AKO013560
2010  AK012006
2010  AKO013855
2011 AK013006

21/09/2025

Esposto alle ore

18:21

VB012 A.S.D. Caddese
VB012 A.S.D. Caddese
VB005 A.S.D. Bognanco
VB012 A.S.D. Caddese
VB040 AVIS Marathon Verbania
VB012 A.S.D. Caddese

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale V(O

A.S.D. CADDESE

CAT

Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti

PUNTI

60
59

57
56
55



A.S.D. CADDESE 13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA

CLASSIFICA CADETTE

A.S.D. CADDESE

POS. TEMPO PETT. ATLETA ANNO N.TESSERA cod SOCIETA' CAT
1 10'56" 12 Clemente Elisabetta 2011 F AKO013720 VB040 AVIS Marathon Verbania Cadette
2 13'00" 15 Zanzi Zoe 2010 F AKO013972 VB005 A.S.D. Bognanco Cadette
3 15'12" 14  Martinella Elena 2010 F AKO013194 VB040 AVIS Marathon Verbania Cadette

% N 21/09/2025

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA Esposto alle ore
Comitato Regjonale PIEMONTE 18:21

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale V(O

PUNTI

40
39
38



POS.

N OO o b wWwN

A.S.D. CADDESE

TEMPO PETT. ATLETA

8'10"
8'48"
8'59"
9'08"
11'16"
11'31"
12'32"

22
21
16
19
17
20
18

y &

FEDERAZIONE

ITALIANA

DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

Zanelli Massimo
Sarazzi Alessio
Aleotti Martino
Ferrari Federico
Boneschi Noah
Bettone Marco

Cador Bou Esteban

13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA

CLASSIFICA RAGAZZ]|

N.TESSERA cod

ANNO

2012  AK014156
2012  AKO013370
2013  AKO014036
2012  AKO013610
2013  AKO013936
2013  AK014685
2012  AK014429

21/09/2025

Esposto alle ore

18:20

VB012
VB012
VB012
VB040
VB040
VB025
VB005

A.S.D. CADDESE

SOCIETA' CAT

A.S.D. Caddese Ragazzi
A.S.D. Caddese Ragazzi
A.S.D. Caddese Ragazzi
AVIS Marathon Verbania Ragazzi
AVIS Marathon Verbania Ragazzi
G.S.D. Genzianella Ragazzi
A.S.D. Bognanco Ragazzi

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale V(O

PUNTI

60
59
58
57
56
55
54



POS.

o o A W N

A.S.D. CADDESE

TEMPO PETT.
6'32" 32
6'56" 24
710" 28
7'18" 26
817" 29
8'32" 113

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

ATLETA

Margaroli Manuela
Cameroni Lucrezia
Cilento Sara
Bertolacci Ines
Pinton Martina

Manyani Yasmine

13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA

CLASSIFICA RAGAZZE

ANNO N.TESSERA cod SOCIETA'

2012 F AKO014018
2013 F AKO014125
2012 F AKO014470
2013 F AKO014178
2012 F AKO014503
2013 F AKO014497

21/09/2025
Esposto alle ore
18:21

VB049 Atl Ossolana Vigezzo
VB012 A.S.D. Caddese

VB012 A.S.D. Caddese

VB025 G.S.D. Genzianella
VB040 AVIS Marathon Verbania
VB026 G.S.D. Genzianella

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale V(O

A.S.D. CADDESE

CAT

Ragazze
Ragazze
Ragazze
Ragazze
Ragazze

Ragazze

PUNTI

40
39
38
37
36
35



A.S.D. CADDESE

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

13° CIRCUITO CADDESE A.S.D. CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA

CLASSIFICA SOCIETA'

POS SOCIETA' TOTALE
1 A.S.D. Caddese 564
2 AVIS Marathon Verbania 343
3 A.S.D. Bognanco 151
4 G.S.D. Genzianella 127
5 Atl. Ossolana Vigezzo 40
21/09/2025
FEDERAZIONE ITALIANA
Esposto alle ore DI ATLETICA LEGGERA

18:22 Comitato Provinciale YCO



A.S.D. CADDESE

PETT.

44
39
43
42
41
37
40
38
45

y &

MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA

ATLETA

Mondino Vittorio
Fontana Matteo

Minetti Francesco
Galletti Maurilio
Cortella Francesco
Biundo Riccardo Junior
Chimienti Lorenzo
Cador Bou Noah

Ciocca Lorenzo

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

13° CIRCUITO CADDESE

ESORDIENTI MASCHILE 10

ANNO N.TESSERA

2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2015

AE035586
AKO014004
AK014498
AK014122
AK014649
AK014444
AK013935
AKO014480
AK014438

21/09/2025
Esposto alle ore
18:20

cod

SOCIETA'

CNO16 A.S.D. ATL. Saluzzo

VB012
VB005
VB005
VB012
VB012
VB040
VB005
VB013

A.S.D. Caddese

A.S.D. Bognanco

A.S.D. Bognanco

A.S.D. Caddese

A.S.D. Caddese

AVIS Marathon Verbania
A.S.D. Bognanco

G.S.D. Valdivedro

A.S.D. CADDESE

CAT

Em.10
Em.10
Em.10
Em.10
Em.10
Em.10
Em.10
Em.10
Em.10

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale V(O



A.S.D. CADDESE 13° CIRCUITO CADDESE A.S.D. CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA

ESORDIENTI FEMMINILE 10

PETT. ATLETA ANNO N.TESSERA cod SOCIETA' CAT
53  Modaffari Giulia 2015 F AK014034  VB012 A.S.D. Caddese Ef.10
56  Prini Martina 2015F AK014393 VB012 A.S.D. Caddese Ef.10
46  Cantova Irene 2014 F AK013907 VB025 G.S.D. Genzianella Ef.10
49  Ferrari Adele 2015 F AK014331 VB012 A.S.D. Caddese Ef.10
54  Paci Sarah 2015 F AKO014392  VB012 A.S.D. Caddese Ef.10
111 Manyani Nour 2015F AK014496  VB025 G.S.D. Genzianella Ef.10
55  Prini Eleonora 2015 F AKO014475  VB012 A.S.D. Caddese Ef.10
50 Cavalli Lucia 2015 F AKO014014  VBO049 Atl Ossolana Vigezzo Ef.10
48 Faraone Giulia 2015 F AKO014463  VB012 A.S.D. Caddese Ef.10
52  Ferrari Sofia 2015 F AK014183 VB040 AVIS Marathon Verbania Ef.10
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A.S.D. CADDESE

PETT.

13° CIRCUITO CADDESE

MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA

ESORDIENTI FEMMINILE 8

ATLETA ANNO
73  Bonomi Nives 2016 F
76  Chimienti Alice 2017 F
77 Clemente Sofia 2016 F
85 Benetti Alice 2016 F
71  Belletti Giulia 2017 F
74  Fantone Camilla 2016 F
80 Frassetti Vera 2017 F
87  Carloni Alice 2016 F
72 Cilento Gaia 2016 F
81 Greco Valentina 2017 F

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

N.TESSERA

AK014351
AK014187
AK014162
AK014097
AK014293
AKO014119
AK014482
AKO014603
AKO014474
AK014246

21/09/2025
Esposto alle ore
18:20

cod

VB005
VB040
VB040
VB013
VB005
VB012
VB012
VB013
VB012
VB012

SOCIETA'

A.S.D. Bognanco

AVIS Marathon Verbania
AVIS Marathon Verbania
G.S.D. Valdivedro

A.S.D. Bognanco

A.S.D. Caddese

A.S.D. Caddese

G.S.D. Valdivedro

A.S.D. Caddese

A.S.D. Caddese

A.S.D. CADDESE

CAT

Ef.8
Ef.8
Ef.8
Ef.8
Ef.8
Ef.8
Ef.8
Ef.8
Ef.8
Ef.8

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale V(O



A.S.D. CADDESE

PETT.

70
62
65
69
68
60
64
61
58
114
67

y &

MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA

ATLETA

Saltorio Enrico
Boneschi Louis
Pelfini Thomas
Runci Adriano
Forella Pietro
Aymet Alessio
Fabriani Davide
Bertolacci Diego
Ait Tebaa Adam
Di Bartolo Flavio

Piscioneri Marco

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

13° CIRCUITO CADDESE

ESORDIENTI MASCHILE 8

ANNO N.TESSERA

2016
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2016

AK014199
AK013937
AK014468
AKO014535
AK014071
AKO014235
AK014674
AKO014263
AKO014647
AK014612
AK014609

21/09/2025
Esposto alle ore
18:20

cod

VB013
VB040
VB025
VB012
VB040
VB005
VB025
VB025
VB025
VB025
VB025

SOCIETA'

G.S.D. Valdivedro

AVIS Marathon Verbania
G.S.D. Genzianella
A.S.D. Caddese

AVIS Marathon Verbania
A.S.D. Bognanco

G.S.D. Genzianella
G.S.D. Genzianella
G.S.D. Genzianella
G.S.D. Genzianella
G.S.D. Genzianella

A.S.D. CADDESE

CAT

Em.8
Em.8
Em.8
Em.8
Em.8
Em.8
Em.8
Em.8
Em.8
Em.8
Em.8

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale V(O



A.S.D. CADDESE 13° CIRCUITO CADDESE A.S.D. CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA

ESORDIENTI FEMMINILE 5

PETT. ATLETA ANNO N.TESSERA cod SOCIETA' CAT
105 Bonomi Nora 2018 F AK014483 VB005 A.S.D. Bognanco Ef.5
108 Calcini Virginia 2019 F AKO014588 VB013 G.S.D. Valdivedro Ef.5
107 Minetti Linda 2019 F AK014483 VB005 A.S.D. Bognanco Ef.5
106 Rosio Camilla 2018 F AK014689 VB012 A.S.D. Caddese Ef.5
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DI ATLETICA LEGGERA Esposto alle ore DI ATLETICA LEGGERA
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A.S.D. CADDESE 13° CIRCUITO CADDESE A.S.D. CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA

ESORDIENTI MASCHILE 5

PETT. ATLETA ANNO N.TESSERA cod SOCIETA' CAT
98 Brignoli Thomas 2018 AK014686 VB025 G.S.D. Genzianella Em.5
97  Forni Riccardo 2018 AK014469 VB012 A.S.D. Caddese Em.5
93 Prina Tommaso 2018 AK014296 VB025 G.S.D. Genzianella Em.5
103 Ciocca Gabriele 2018  AK014437  VB013 G.S.D. Valdivedro Em.5
88 Biundo Filippo 2019  AKO014499  VBO012 A.S.D. Caddese Em.5
101 Medico Leonardo 2018 AKO014576 VB012 A.S.D. Caddese Em.5
92  Chimienti Alessandro 2019 AKO014495 VB040 AVIS Marathon Verbania Em.5
96 Cavalli Antonio 2019 AKO014577 VB049 Atl Ossolana Vigezzo Em.5
104 Folchi Tommaso 2019 AK014668 VB013 G.S.D. Valdivedro Em.5
102 Imwinchelred Leonardo 2018 AK014690 VB012 A.S.D. Caddese Em.5
91 Bonetti Alessandro 2019 AKO014551 VB040 AVIS Marathon Verbania Em.5
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A.S.D. CADDESE

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

13° CIRCUITO CADDESE

MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA

CLASSIFICA SOCIETA' ESORDIENTI

POS SOCIETA' TOTALE

1 A.S.D. Caddese 19
2 G.S.D. Genzianella 10
3 A.S.D. Bognanco 8
3 AVIS Marathon Verbania 8
4 G.S.D. Valdivedro 7
5 Atl, Ossolana Vigezzo 2

6 A.S.D. Atl. Saluzzo 1

21/09/2025
Esposto alle ore
18:21

A.S.D. CADDESE

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale VCO



