



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA**

CLASSIFICA ALLIEVI

POS.	TEMPO	PETT.	ATLETA	ANNO	N.TESSERA	cod	SOCIETA'	CAT	PUNTI
1	15'38"	1	Schnell Federico	2008	AK013815	VB040	AVIS Marathon Verbania	Allievi	60



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA**

CLASSIFICA ALLIEVE

POS.	TEMPO	PETT.	ATLETA	ANNO	N.TESSERA	cod	SOCIETA'	CAT	PUNTI
1	14'48	2	Brizio Alyssa	2009 F	AK014431	VB012	A.S.D. Caddese	Allieve	40
2	20'23"	3	Vittoni Chiara	2008 F	AK012075	VB012	A.S.D. Caddese	Allieve	39



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA**

CLASSIFICA CADETTI

POS.	TEMPO	PETT.	ATLETA	ANNO	N.TESSERA	cod	SOCIETA'	CAT	PUNTI
1	14'13"	6	Bartoli Luca	2011	AK012970	VB012	A.S.D. Caddese	Cadetti	60
2	14'36"	8	Fontana Andrea	2011	AK013005	VB012	A.S.D. Caddese	Cadetti	59
3	15'35"	11	Molini Marco	2010	AK013560	VB005	A.S.D. Bognanco	Cadetti	58
4	16'47"	7	Capitani Lorenzo	2010	AK012006	VB012	A.S.D. Caddese	Cadetti	57
5	18'27"	10	Schnell Alessandro	2010	AK013855	VB040	AVIS Marathon Verbania	Cadetti	56
6	20'23"	9	Greco Niccolò	2011	AK013006	VB012	A.S.D. Caddese	Cadetti	55



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA**

CLASSIFICA CADETTE

POS.	TEMPO	PETT.	ATLETA	ANNO	N.TESSERA	cod	SOCIETA'	CAT	PUNTI
1	10'56"	12	Clemente Elisabetta	2011 F	AK013720	VB040	AVIS Marathon Verbania	Cadette	40
2	13'00"	15	Zanzi Zoe	2010 F	AK013972	VB005	A.S.D. Bognanco	Cadette	39
3	15'12"	14	Martinella Elena	2010 F	AK013194	VB040	AVIS Marathon Verbania	Cadette	38



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA**

CLASSIFICA RAGAZZI

POS.	TEMPO	PETT.	ATLETA	ANNO	N.TESSERA	cod	SOCIETA'	CAT	PUNTI
1	8'10"	22	Zanelli Massimo	2012	AK014156	VB012	A.S.D. Caddese	Ragazzi	60
2	8'48"	21	Sarazzi Alessio	2012	AK013370	VB012	A.S.D. Caddese	Ragazzi	59
3	8'59"	16	Aleotti Martino	2013	AK014036	VB012	A.S.D. Caddese	Ragazzi	58
4	9'08"	19	Ferrari Federico	2012	AK013610	VB040	AVIS Marathon Verbania	Ragazzi	57
5	11'16"	17	Boneschi Noah	2013	AK013936	VB040	AVIS Marathon Verbania	Ragazzi	56
6	11'31"	20	Bettone Marco	2013	AK014685	VB025	G.S.D. Genzianella	Ragazzi	55
7	12'32"	18	Cador Bou Esteban	2012	AK014429	VB005	A.S.D. Bognanco	Ragazzi	54



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA**

CLASSIFICA RAGAZZE

POS.	TEMPO	PETT.	ATLETA	ANNO	N.TESSERA	cod	SOCIETA'	CAT	PUNTI
1	6'32"	32	Margaroli Manuela	2012 F	AK014018	VB049	Atl Ossolana Vigezzo	Ragazze	40
2	6'56"	24	Cameroni Lucrezia	2013 F	AK014125	VB012	A.S.D. Caddese	Ragazze	39
3	7'10"	28	Cilento Sara	2012 F	AK014470	VB012	A.S.D. Caddese	Ragazze	38
4	7'18"	26	Bertolacci Ines	2013 F	AK014178	VB025	G.S.D. Genzianella	Ragazze	37
5	8'17"	29	Pinton Martina	2012 F	AK014503	VB040	AVIS Marathon Verbania	Ragazze	36
6	8'32"	113	Manyani Yasmine	2013 F	AK014497	VB026	G.S.D. Genzianella	Ragazze	35



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI MARSILIO E GNUVA CECILIA**

CLASSIFICA SOCIETA'

POS	SOCIETA'	TOTALE
1	A.S.D. Caddese	564
2	AVIS Marathon Verbania	343
3	A.S.D. Bognanco	151
4	G.S.D. Genzianella	127
5	Atl. Ossolana Vigezzo	40



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA**

ESORDIENTI MASCHILE 10

PETT.	ATLETA	ANNO	N.TESSERA	cod	SOCIETA'	CAT
44	Mondino Vittorio	2015	AE035586	CN016	A.S.D. ATL. Saluzzo	Em.10
39	Fontana Matteo	2015	AK014004	VB012	A.S.D. Caddese	Em.10
43	Minetti Francesco	2015	AK014498	VB005	A.S.D. Bognanco	Em.10
42	Galletti Maurilio	2015	AK014122	VB005	A.S.D. Bognanco	Em.10
41	Cortella Francesco	2014	AK014649	VB012	A.S.D. Caddese	Em.10
37	Biundo Riccardo Junior	2015	AK014444	VB012	A.S.D. Caddese	Em.10
40	Chimenti Lorenzo	2014	AK013935	VB040	AVIS Marathon Verbania	Em.10
38	Cador Bou Noah	2014	AK014480	VB005	A.S.D. Bognanco	Em.10
45	Ciocca Lorenzo	2015	AK014438	VB013	G.S.D. Valdivedro	Em.10



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA**

ESORDIENTI FEMMINILE 10

PETT.	ATLETA	ANNO	N.TESSERA	cod	SOCIETA'	CAT
53	Modaffari Giulia	2015 F	AK014034	VB012	A.S.D. Caddese	Ef.10
56	Prini Martina	2015 F	AK014393	VB012	A.S.D. Caddese	Ef.10
46	Cantova Irene	2014 F	AK013907	VB025	G.S.D. Genzianella	Ef.10
49	Ferrari Adele	2015 F	AK014331	VB012	A.S.D. Caddese	Ef.10
54	Paci Sarah	2015 F	AK014392	VB012	A.S.D. Caddese	Ef.10
111	Manyani Nour	2015 F	AK014496	VB025	G.S.D. Genzianella	Ef.10
55	Prini Eleonora	2015 F	AK014475	VB012	A.S.D. Caddese	Ef.10
50	Cavalli Lucia	2015 F	AK014014	VB049	Atl Ossolana Vigezzo	Ef.10
48	Faraone Giulia	2015 F	AK014463	VB012	A.S.D. Caddese	Ef.10
52	Ferrari Sofia	2015 F	AK014183	VB040	AVIS Marathon Verbania	Ef.10



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA
Comitato Regionale PIEMONTE

21/09/2025
Esposto alle ore
18:20



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA
Comitato Provinciale VCO



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA

ESORDIENTI FEMMINILE 8

PETT.	ATLETA	ANNO	N.TESSERA	cod	SOCIETA'	CAT
73	Bonomi Nives	2016 F	AK014351	VB005	A.S.D. Bognanco	Ef.8
76	Chimienti Alice	2017 F	AK014187	VB040	AVIS Marathon Verbania	Ef.8
77	Clemente Sofia	2016 F	AK014162	VB040	AVIS Marathon Verbania	Ef.8
85	Benetti Alice	2016 F	AK014097	VB013	G.S.D. Valdivedro	Ef.8
71	Belletti Giulia	2017 F	AK014293	VB005	A.S.D. Bognanco	Ef.8
74	Fantone Camilla	2016 F	AK014119	VB012	A.S.D. Caddese	Ef.8
80	Frassetti Vera	2017 F	AK014482	VB012	A.S.D. Caddese	Ef.8
87	Carloni Alice	2016 F	AK014603	VB013	G.S.D. Valdivedro	Ef.8
72	Cilento Gaia	2016 F	AK014474	VB012	A.S.D. Caddese	Ef.8
81	Greco Valentina	2017 F	AK014246	VB012	A.S.D. Caddese	Ef.8



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA**

ESORDIENTI MASCHILE 8

PETT.	ATLETA	ANNO	N.TESSERA	cod	SOCIETA'	CAT
70	Salterio Enrico	2016	AK014199	VB013	G.S.D. Valdivedro	Em.8
62	Boneschi Louis	2016	AK013937	VB040	AVIS Marathon Verbania	Em.8
65	Pelfini Thomas	2017	AK014468	VB025	G.S.D. Genzianella	Em.8
69	Runci Adriano	2016	AK014535	VB012	A.S.D. Caddese	Em.8
68	Forella Pietro	2016	AK014071	VB040	AVIS Marathon Verbania	Em.8
60	Aymet Alessio	2016	AK014235	VB005	A.S.D. Bognanco	Em.8
64	Fabriani Davide	2017	AK014674	VB025	G.S.D. Genzianella	Em.8
61	Bertolacci Diego	2017	AK014263	VB025	G.S.D. Genzianella	Em.8
58	Ait Tebaa Adam	2017	AK014647	VB025	G.S.D. Genzianella	Em.8
114	Di Bartolo Flavio	2016	AK014612	VB025	G.S.D. Genzianella	Em.8
67	Piscioneri Marco	2016	AK014609	VB025	G.S.D. Genzianella	Em.8



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA**

ESORDIENTI FEMMINILE 5

PETT.	ATLETA	ANNO	N.TESSERA	cod	SOCIETA'	CAT
105	Bonomi Nora	2018 F	AK014483	VB005	A.S.D. Bognanco	Ef.5
108	Calcini Virginia	2019 F	AK014588	VB013	G.S.D. Valdivedro	Ef.5
107	Minetti Linda	2019 F	AK014483	VB005	A.S.D. Bognanco	Ef.5
106	Rosio Camilla	2018 F	AK014689	VB012	A.S.D. Caddese	Ef.5



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA**

ESORDIENTI MASCHILE 5

PETT.	ATLETA	ANNO	N.TESSERA	cod	SOCIETA'	CAT
98	Brignoli Thomas	2018	AK014686	VB025	G.S.D. Genzianella	Em.5
97	Forni Riccardo	2018	AK014469	VB012	A.S.D. Caddese	Em.5
93	Prina Tommaso	2018	AK014296	VB025	G.S.D. Genzianella	Em.5
103	Ciocca Gabriele	2018	AK014437	VB013	G.S.D. Valdivedro	Em.5
88	Biundo Filippo	2019	AK014499	VB012	A.S.D. Caddese	Em.5
101	Medico Leonardo	2018	AK014576	VB012	A.S.D. Caddese	Em.5
92	Chimienti Alessandro	2019	AK014495	VB040	AVIS Marathon Verbania	Em.5
96	Cavalli Antonio	2019	AK014577	VB049	Atl Ossolana Vigezzo	Em.5
104	Folchi Tommaso	2019	AK014668	VB013	G.S.D. Valdivedro	Em.5
102	Imwinchelred Leonardo	2018	AK014690	VB012	A.S.D. Caddese	Em.5
91	Bonetti Alessandro	2019	AK014551	VB040	AVIS Marathon Verbania	Em.5



A.S.D. CADDESE



A.S.D. CADDESE

**13° CIRCUITO CADDESE
MEMORIAL MIGLIORATI CLAUDIO E DEL ZOPPO SERENA**

CLASSIFICA SOCIETA' ESORDIENTI

POS	SOCIETA'	TOTALE
1	A.S.D. Caddese	19
2	G.S.D. Genzianella	10
3	A.S.D. Bognanco	8
3	AVIS Marathon Verbania	8
4	G.S.D. Valdivedro	7
5	Atl. Ossolana Vigezzo	2
6	A.S.D. Atl. Saluzzo	1